יתכן שחלק מהפרושים מזמינים את הקורא להמשיך לעיין בהם ועל אדני מליצותיו של המשורר - הפייטן בפסוקים טז-יז נסיים בזאת: אשרי העם יודעי מקרא ופירושו, אשר באור פני ה' יהלכון - ובשמו יגילו כל היום.

ביבליוגרפיה

1. מאמרים וספרים:

- ארזי, מאיר - היש שרידי מיתוס ימי, מתוך יד למאיר ארזי, בהוצאת המשפחה ע"י אייר הוצאה לאור, ת"א, תשמ"ח.
- ארנד. משה - יסודות בהוראת המקרא, הוצ' אוני בר-אילן, הדפסה שניה, תשנ"ד, 1993.
- ברויאר, מרדכי - להוראת המקרא, ריאיון בתוך דעות, גיליון מס' 1, ניסן תשנ"ח, אפריל 1998.
- וייס, מאיר - מקראות ככוונתם, מוסד ביאליק, ירושלים, תשמ"ח.
- וייס, מאיר - המקרא כדמותו, מהדורה שלישית, מוסד ביאליק, תשמ"ז.
- זקוביץ, יאיר - מבוא לפרשנות פנים מקראית, רכס הוצאה לאור, תשנ"ג.
- חכם, עמוס - פירוש תהילים בסדרת דעת מקרא, מוסד הרב קוק, ירושלים, תשל"ט.